
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:16:21

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,3 M F 3 19 18 18
2 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M F 4 25 16 16
3 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,9 M F 4 24 14 14
4 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 20,5 M F 4 23 11 11

BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 M F 3 17 11 11
6 CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 M F 5 33 9 9

LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,8 M F 4 25 9 9
8 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,0 M F 4 27 8 8

ZARRALUQUI LEOZ, Mª ANTONIA SEÑORÍO ZUASTI 21,7 M F 4 24 8 8
10 CALPE DEL ARCO, AURORA SEÑORÍO ZUASTI 28,8 M F 5 32 7 7

MORENO VERA, BELLKYS SEÑORÍO ZUASTI 22,8 M F 4 25 7 7
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,6 M F 4 23 7 7

13 GARCIA CUETO, CLAUDIA C.T.G. 36,0 M F 5 40 6 6
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 23,9 M F 4 27 6 6

15 SANTOS AGRAMONTE, Mª PILAR SEÑORÍO ZUASTI 29,6 M F 5 33 5 5
16 ELORZ GUIBERT, BLANCA ULZAMA 36,0 M F 5 40 3 3

OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 26,3 M F 4 29 3 3
18 URSUA LASHERAS, ANA UNI PUB NAVARRA 32,3 M F 5 36 2 2
19 AGUINAGA AGUINAGA, MARGARIT UNI PUB NAVARRA 36,0 M F 5 40 1 1

EZCURRA PEREZ-SEOANE, MIRIA FEDERACIÓN MADR 31,0 M F 5 34 1 1



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:18:25

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARRIBAS IRIARTE, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 1,9 M M 1 1 38 38
2 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,4 M M 2 5 32 32
3 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 7,8 M M 2 8 31 31
4 PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 7,3 M M 2 7 30 30
5 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL EL SALER 5,3 M M 2 5 29 29
6 BRADLEY ZAPIAIN, MICHAEL FEDERACIÓN VASC 13,0 M M 3 14 28 28

GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 10,8 M M 2 11 28 28
8 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 6,9 M M 2 7 27 27
9 AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 13,6 M M 3 14 26 26

LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 9,4 M M 2 10 26 26
MAS BORRELL, LLUIS LLAVANERAS 8,2 M M 2 8 26 26

12 BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 7,2 M M 2 7 25 25
ARNAUS CLUSELLA, JOAQUIM MONTBRU-MOIA 7,5 M M 2 7 25 25
SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,0 M M 2 5 25 25

15 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,8 M M 3 16 21 21
DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 12,4 M M 3 13 21 21
VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 10,0 M M 2 10 21 21

18 PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 16,9 M M 3 18 20 20
VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 11,7 M M 3 12 20 20
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,5 M M 3 12 20 20

21 URTASUN GRIJALBA, FERMIN SEÑORÍO ZUASTI 20,1 M M 4 22 19 19
SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 19,8 M M 4 21 19 19
SAINZ AREITIOAURTENA, VICEN LAUKARIZ 19,0 M M 4 20 19 19
ANGLES DE GEA, JOSEP LLAVANERAS 15,5 M M 3 16 19 19

25 MARTINEZ POMARES, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 11,4 M M 2 12 18 18
LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,6 M M 3 12 18 18

27 ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI URNIETA L GOLF 19,1 M M 4 21 17 17
OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 16,8 M M 3 18 17 17
GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 14,9 M M 3 16 17 17
RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 11,3 M M 2 12 17 17

31 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,9 M M 4 20 16 16
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,2 M M 3 16 16 16
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,6 M M 3 14 16 16
GOROSPE OLAZABAL, JON ANDER BASOZABAL 7,0 M M 2 7 16 16

35 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,4 M M 4 23 15 15
GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,0 M M 3 17 15 15
OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 12,8 M M 3 13 15 15

38 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,4 M M 4 21 14 14
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,5 M M 3 18 14 14

40 YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 M M 4 20 13 13
LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,3 M M 3 16 13 13

42 GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS SOMONTES 16,9 M M 3 18 12 12
AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,2 M M 3 17 12 12

44 NICUESA CHACON, GAIZKA SEÑORÍO ZUASTI 30,1 M M 5 33 11 11
EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 M M 5 29 11 11
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 20,0 M M 4 22 11 11

47 SEVERIANO PECHARROMAN, FCO. LIZASO 20,9 M M 4 23 10 10
GARCIA SOLER, ISIDRO LLAVANERAS 18,3 M M 3 20 10 10

49 HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 M M 5 30 9 9
JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO SCRATCH 25,2 M M 4 27 9 9
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,3 M M 4 24 9 9

52 CEBERIO IRAZUSTA, FRANCISCO EL ESTUDIANTE 34,1 M M 5 38 8 8
BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,5 M M 4 23 8 8
AGUNDEZ LERIA, MIGUEL C.T.G. 12,4 M M 3 13 8 8

55 MENDIZABAL ARRILLAGA, XABIE GOIBURU 30,5 M M 5 33 7 7
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 24,6 M M 4 27 7 7
RIERA MOLAS, JOSEP MARIA MONTBRU-MOIA 23,9 M M 4 26 7 7



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:18:25

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 6 6
BUSTO ALCAIN, IÑIGO FEDERACIÓN MADR 30,8 M M 5 34 6 6

60 LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL SEÑORÍO ZUASTI 32,7 M M 5 36 5 5
VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,2 M M 5 30 5 5

62 LUCEA IBAÑEZ, ISIDRO IZKI 36,0 M M 5 40 4 4
BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 30,1 M M 5 33 4 4

64 BASAURI CEBRIAN, EUSEBIO SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 33 3 3
MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 M M 5 29 3 3

66 LUCEA IBAÑEZ, PEDRO JULIAN IZKI 36,0 M M 5 40 0 0



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:20:32

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Clasificación 1ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,3 S F 3 19 36 36
2 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,1 S F 3 17 24 24



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:26:41

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARRIBAS IRIARTE, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 1,9 M M 1 1 39 39
GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 10,8 M M 2 11 39 39

3 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 7,8 S M 2 8 38 38
4 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,4 S M 2 5 37 37

PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 7,3 S M 2 7 37 37
6 LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 9,4 S M 2 10 36 36
7 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL EL SALER 5,3 S M 2 5 34 34

TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 6,9 M M 2 7 34 34
MAS BORRELL, LLUIS LLAVANERAS 8,2 S M 2 8 34 34

10 BERNARDEZ PATIER, CARLOS SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S M 2 7 32 32
11 ARNAUS CLUSELLA, JOAQUIM MONTBRU-MOIA 7,5 S M 2 7 31 31
12 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,0 S M 2 5 30 30

VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 10,0 J M 2 10 30 30
14 MARTINEZ POMARES, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 11,4 S M 2 12 29 29
15 RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 11,3 M M 2 12 26 26
16 GOROSPE OLAZABAL, JON ANDER BASOZABAL 7,0 S M 2 7 21 21



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 15:22:00

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Clasificación 2ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 S F 5 33 38 38
2 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,3 S F 4 25 37 37
3 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,9 S F 4 24 34 34
4 CALPE DEL ARCO, AURORA SEÑORÍO ZUASTI 28,8 S F 5 32 32 32

GARCIA CUETO, CLAUDIA C.T.G. 36,0 M F 5 40 32 32
6 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 20,5 S F 4 23 31 31
7 LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,8 S F 4 25 30 30
8 SANTOS AGRAMONTE, Mª PILAR SEÑORÍO ZUASTI 29,6 S F 5 33 29 29
9 ZARRALUQUI LEOZ, Mª ANTONIA SEÑORÍO ZUASTI 21,7 S F 4 24 28 28

CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 23,9 S F 4 27 28 28
11 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,0 S F 4 27 26 26
12 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 26,3 S F 4 29 24 24

ELORZ GUIBERT, BLANCA ULZAMA 36,0 M F 5 40 24 24
14 MORENO VERA, BELLKYS SEÑORÍO ZUASTI 22,8 S F 4 25 22 22
15 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,6 S F 4 23 21 21
16 URSUA LASHERAS, ANA UNI PUB NAVARRA 32,3 S F 5 36 19 19
17 AGUINAGA AGUINAGA, MARGARIT UNI PUB NAVARRA 36,0 S F 5 40 17 17
18 EZCURRA PEREZ-SEOANE, MIRIA FEDERACIÓN MADR 31,0 M F 5 34 16 16



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:46:24

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Clasificación 2ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRADLEY ZAPIAIN, MICHAEL FEDERACIÓN VASC 13,0 M M 3 14 41 41
2 AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 13,6 M M 3 14 40 40
3 PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 16,9 S M 3 18 38 38
4 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,8 S M 3 16 36 36
5 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 12,4 S M 3 13 34 34

ANGLES DE GEA, JOSEP LLAVANERAS 15,5 S M 3 16 34 34
OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 16,8 M M 3 18 34 34

8 GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 14,9 S M 3 16 33 33
9 VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 11,7 S M 3 12 32 32

10 LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,5 S M 3 12 30 30
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,6 S M 3 14 30 30
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,2 S M 3 16 30 30
GOMEZ ROSA, RAUL JUSTIZ 16,0 M M 3 17 30 30

14 RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,5 S M 3 18 29 29
15 LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,6 S M 3 12 28 28
16 AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,2 S M 3 17 27 27
17 GARCIA MARTINEZ, JOSE LUIS SOMONTES 16,9 M M 3 18 26 26
18 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 12,8 S M 3 13 25 25

LIZARRALDE DORRONSORO, IÑIG SEÑORÍO ZUASTI 15,3 S M 3 16 25 25
GARCIA SOLER, ISIDRO LLAVANERAS 18,3 S M 3 20 25 25

21 AGUNDEZ LERIA, MIGUEL C.T.G. 12,4 M M 3 13 18 18



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 01/10/2022
Hora Listado: 16:52:24

8ª PRUEBA LIGA PROVEEDORES 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 01/10/2022  CODIGO: 440522057

Clasificación 3ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 URTASUN GRIJALBA, FERMIN SEÑORÍO ZUASTI 20,1 S M 4 22 40 40
2 CEBERIO IRAZUSTA, FRANCISCO EL ESTUDIANTE 34,1 M M 5 38 39 39
3 SEGUROLA DE LA HOZ, LUIS GOIBURU 19,8 M M 4 21 38 38
4 SAINZ AREITIOAURTENA, VICEN LAUKARIZ 19,0 S M 4 20 37 37

ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI URNIETA L GOLF 19,1 S M 4 21 37 37
6 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,9 M M 4 20 36 36

CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,4 S M 4 23 36 36
8 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,4 S M 4 21 35 35

EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 35 35
NICUESA CHACON, GAIZKA SEÑORÍO ZUASTI 30,1 S M 5 33 35 35
MENDIZABAL ARRILLAGA, XABIE GOIBURU 30,5 M M 5 33 35 35
BUSTO ALCAIN, IÑIGO FEDERACIÓN MADR 30,8 M M 5 34 35 35
LUCEA IBAÑEZ, ISIDRO IZKI 36,0 M M 5 40 35 35

14 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 20,0 S M 4 22 33 33
SEVERIANO PECHARROMAN, FCO. LIZASO 20,9 M M 4 23 33 33
HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 27,8 S M 5 30 33 33

17 YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 S M 4 20 31 31
JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO SCRATCH 25,2 S M 4 27 31 31

19 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 30,1 S M 5 33 30 30
20 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 27 27
21 PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,3 S M 4 24 26 26

RIERA MOLAS, JOSEP MARIA MONTBRU-MOIA 23,9 S M 4 26 26 26
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 24,6 S M 4 27 26 26
BASAURI CEBRIAN, EUSEBIO SEÑORÍO ZUASTI 36,0 S M 5 33 26 26

25 VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,2 S M 5 30 24 24
LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL SEÑORÍO ZUASTI 32,7 S M 5 36 24 24

27 BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,5 M M 4 23 23 23
28 LUCEA IBAÑEZ, PEDRO JULIAN IZKI 36,0 S M 5 40 22 22
29 MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 S M 5 29 21 21


